
 
Uchwała Nr XLIII / 221 / 2022  

Rady Gminy Kętrzyn 
z dnia  23 lutego 2022 roku  

 

 
w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Gminy Kętrzyn 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Gminy Kętrzyn za organ niewłaściwy do rozpatrzenia części  wniosku z dnia 

18.10.2021 roku wniesionego przez skarżących w zakresie skargi na pracownika Urzędu Gminy.  

2. Przekazuje się przedmiotową skargę, o której mowa w ust. 1 Wójtowi Gminy Kętrzyn jako 

organowi właściwemu do rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kętrzyn do przekazania wniosku do organu 

właściwego, o którym mowa w § 1 ust. 2 i zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       UZASADNIENIE 

 

  W dniu 26.10.2021 r. ( pismo z dnia 18.10.2021 roku , data wpływu do tut. Urzędu – 

26.10.2021 r. ) złożona została do Rady Gminy Kętrzyn skarga . Po  uzupełnieniu braków formalnych 

skargi poprzez jej jednoznaczne sprecyzowaniu w dniu 26.01.2022 r. ( pismo z dnia 23.01.2022 r. , 

data wpływu do tut. Urzędu – 26.01.2022 r. ) skarżący wskazali, że skarga dotyczy zarówno działania 

Wójta Gminy Kętrzyn, jak również pracowników podległych Wójtowi Gminy Kętrzyn.    

 

  Mając na uwadze powyższe oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Kętrzyn – wskazać należy, że Rada Gminy Kętrzyn nie posiada 

żadnych uprawnień w zakresie rozpatrywania skarg na pracowników podległych Wójtowi Gminy 

Kętrzyn.  

  Niewątpliwie w stanie faktycznym sprawy organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest 

wyłącznie Wójt Gminy Kętrzyn.  

 


